



Popis: Solené tyčinky. Křupavé a chutné.
Složení: pšeničná mouka, jedlá sůl, řepkový olej,
pekařské droždí, cukr,
kypřící látka: uhličitan amonný, regulátor
kyselosti: hydroxid sodný.

Alergeny: Sezam, Mléko.
Může obsahovat sezam a mléko

Detail balení

Číslo produktu
20010
EAN jednotky
8594007536539
Jednotek v kartonu
20
Vrstvy na paletě
4
Výška palety
129.0cm

EAN kartonu
8594007537178
Kartony na vrstvě
8
Jednotek na paletě
640
Typ kartonu
Unprinted corrugated box

Nutriční hodnoty

Energie kj	1805.0 kj
Energie kcal	427.0 kcal
Tuky	5.5 g
- Z toho nasycené mastné kyseliny	0.5 g
Sacharidy	81.8 g
- Z toho cukry	0.9 g
Bílkoviny	9.7 g
Sůl	4.0 g